Relatorio

Bens moveis (Data maior ou igual a 01/06/2021, Data menor ou igual a 30/06/2021 )

Descricdo Titulo Aquisicdo Baixa Valor (R$)

00001403 MESA EM MADEIRA Compra direta  28/06/2021 SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL 75,00
00008543 LONGARINA DE 3 LUGARES Compra direta 24/06/2021 LIMPEZA PUBLICA / GERAL 61,00
00008559 CADEIRA FIXA Compradireta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 40,00
00008626 ARMARIO Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 45,00
00009406 ARMARIO Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 45,00
00010395 CADEIRA FIXA Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 25,00
00010814 CADEIRA FIXA Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 35,00
00010839 BANCO EM MADEIRA Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 30,00
00012566 ARMARIO Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 45,00
00012849 FREEZER VERTICAL Compra direta  28/06/2021 CASECA / GERAL 200,00
00015188 ESTANTE Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 35,00
00018231 CADEIRA COM ENCOSTO Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 30,00
00018248 MESA ESCRIVANINHA Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 35,00
00018277 MESA Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 50,00
00018297 RACK Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 25,00
00018405 ESTANTE Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 35,00
00018485 AR-CONDICIONADO 10.000 BTUS Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 100,00
00018486 AR-CONDICIONADO 10.000 BTUS Compradireta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 100,00
00018494 ARMARIO Compra direta  28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 45,00
00018495 AR-CONDICIONADO 10.000 BTUS Compradireta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 100,00
00018615 CADEIRA FIXA Compra direta 28/06/2021 CENTRO DE CONV. SOCORRO GAB. / GERAL 20,00
00018627 MESA Compra direta 28/06/2021 SINE-SISTEMA NACIONAL DE EMPREGOS / 50,00
GERAL
00019761 CADEIRA GIRATORIA Compra direta 28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 45,00
00039601 ARMARIO Compra direta  28/06/2021 SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL 56,00
00039604 MESA Compra direta 20/06/2021 CASECA / GERAL 38,00
00039606 MESA Compra direta 20/06/2021 CASECA / GERAL 38,00
00039607 MESA Compra direta  20/06/2021 CASECA / GERAL 38,00
00039608 MESA Compra direta 20/06/2021 CASECA / GERAL 38,00
00039610 MESA Compra direta  20/06/2021 CASECA / GERAL 38,00



Titulo

00039611
00044215
00044216
00044309
00046484
00052577
00056270

00056273
00057500
00057501
00057778
00059267
00059394

00060834
00067805
00067818
00075067
00075068
00075167
00075168
00075949

00075950

00075951

00075952

00075953

00075954

00079019
00079020
00079077

Descrigdo

MESA

MONITOR

MONITOR

MONITOR

ROCADEIRA
PROJETOR DATASHOW
BEBEDOURO

MONITOR

AR CONDICIONADO 10.000BTUS
ESTANTE

IMPRESSORA

CADEIRA FIXA

LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTICA 03
L

CADEIRA DIRETOR GIRATORIA

ESTABILIZADOR

HD EXTERNO USB SLIM

ARMARIO EM MADEIRA

MESA EM MADEIRA

MESA SECRETARIA 1,20X0,90 CM C/ 02 GAVETAS (CINZA)
MESA SECRETARIA 1,20X0,90 CM C/ 02 GAVETAS (CINZA)
BELICHE DE ENCAIXE, EM MADEIRA COM PROTEGCAO E

ESCADA

BELICHE DE ENCAIXE, EM MADEIRA COM PROTECAO E
ESCADA

BELICHE DE ENCAIXE, EM MADEIRA COM PROTECAO E
ESCADA

BELICHE DE ENCAIXE, EM MADEIRA COM PROTECAO E
ESCADA

BELICHE DE ENCAIXE, EM MADEIRA COM PROTECAO E
ESCADA

BELICHE DE ENCAIXE, EM MADEIRA COM PROTECAO E
ESCADA

MONITOR
MONITOR
CONCENTRADOR DE OXIGENIO

Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta

Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta

Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta

Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta
Compra direta

Compra direta
Compra direta
Compra direta

Aquisicéo
20/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
24/06/2021
28/06/2021
28/06/2021

28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
21/06/2021

21/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
14/06/2021

14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
05/06/2021

CASECA / GERAL

SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
LIMPEZA PUBLICA / GERAL
SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL

SINE-SISTEMA NACIONAL DE EMPREGOS /
GERAL

SEMAS / DEPT. FINANCEIRO

SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMAS / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMUG /JUNTA DO SERVICO MILITAR

PROCON / GERAL

SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL

SEMAS / RECURSOS HUMANOS

SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL

SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL

SEPLAN / SALA DO SECRETARIO

SEPLAN / SALA DO SECRETARIO

E M E F CHAPEUZINHO VERMELHO / GERAL

E M E F CHAPEUZINHO VERMELHO / GERAL
E M E F CHAPEUZINHO VERMELHO / GERAL
E M E F MONTE ALEGRE / GERAL
EMEF MONTE ALEGRE / GERAL
EME F MONTE ALEGRE / GERAL

SEPLAN/ TV PARAGOMINAS
SEPLAN/ TV PARAGOMINAS
SEMS / ATENCAO BASICA DE SAUDE

Valor (R$)
38,00
250,00
300,00
300,00
450,00
150,00
80,00

50,00
150,00
38,00
250,00
40,00
100,00

55,00
150,00
120,00
105,00
95,00
459,00
459,00
1.055,00

1.055,00
1.055,00
1.055,00
1.055,00
1.055,00

450,00
450,00
6.976,24



00079078 CONCENTRADOR DE OXIGENIO Compra direta  05/06/2021 SEMS / ATENCAO BASICA DE SAUDE 6.976,24
00079079 CONCENTRADOR DE OXIGENIO Compra direta  05/06/2021 SEMS / ATENCAO BASICA DE SAUDE 6.976,24
00079080 CONCENTRADOR DE OXIGENIO Compra direta  05/06/2021 SEMS / ATENCAO BASICA DE SAUDE 6.976,24



Descrigdo Titulo Aquisicdo Baixa Valor (R$)

00079081 CONCENTRADOR DE OXIGENIO Compra direta  05/06/2021 SEMS / ATENCAO BASICA DE SAUDE 6.976,24
00079085 ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS Pregdo 14/06/2021 SEMAF/CPD 372,45
00079086 ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS Pregdo 14/06/2021 SEMAF/CPD 372,45
00079087 ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS Pregéo 14/06/2021 SEMAF/CPD 372,45
00079088 ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS Pregdo 14/06/2021 SEMAF/CPD 372,45
00079089 ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS Pregéo 14/06/2021 SEMAF/CPD 372,45
00079090 ROUTERBOARD 05 PORTAS Pregdo 14/06/2021 SEMAF/CPD 1.181,68
00079091 ROUTERBOARD 05 PORTAS Pregéo 14/06/2021 SEMAF/CPD 1.181,68
00079092 CLOUD ROUTER SWITCH | Pregéo 14/06/2021 SEMAF/CPD 10.600,00
00079093 GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO - DVR - 16 CANAIS Compradireta  22/06/2021 ABRIGO DE CRIANCAS / GERAL 1.200,00
00079097 ROTEADOR Compra direta ~ 18/06/2021 E M E F JOSE DIMAX / GERAL 348,96
00079100 MINI RACK PARA SWITCH 19 COM 7U PORTA FRONTAL Pregdo 07/06/2021 SECULT / GERAL 495,00
00079101 MINI RACK PARA SWITCH 19 COM 12U PORTA FRONTAL Pregéo 07/06/2021 SECULT/GERAL 655,50
00079102 ACCESS POINT WIFI 300MBPS Pregdo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 112,03
00079103 ACCESS POINT WIFI 300MBPS Pregdo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 112,03
00079112 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregédo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079113 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregdo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079114 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregédo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079115 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregdo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079116 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregédo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079117 ROUTERBOARD 05 PORTAS - |1 Pregédo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079118 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregdo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079119 ROUTERBOARD 05 PORTAS - II Pregao 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079120 ROUTERBOARD 05 PORTAS - Il Pregdo 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079121 ROUTERBOARD 05 PORTAS - II Pregao 01/06/2021 SEMS/DEPTO. DE INFORMATICA 410,00
00079147 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregdo 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00
00079148 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregdo 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00
00079149 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregao 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00
00079150 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregdo 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00
00079151 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregao 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00
00079152 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregdo 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00

00079153 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregao 10/06/2021 ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00



Titulo

00079154
00079155
00079156
00079157
00079158
00079159
00079160
00079161

Descricéo
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90

Pregédo
Pregdo
Pregdo
Pregédo
Pregdo
Pregédo
Pregdo
Pregédo

Aquisicdo Baixa
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO

Valor (R$)
114,00
114,00
114,00
114,00
114,00
114,00
114,00
114,00



